[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－121
2026年1月20日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー          Ｌ 廣瀬　直樹
地区WYPTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ    Ｌ 髙木　香寿江

地区女性会員交流会「女子会」
開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりMission1.5推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、WYPTでは、地区内の女性会員の交流と懇親を目的とした「女子会」を開催します。
年齢、ライオンズ歴、会員種別に関係なく意見交換や情報交換を通して会員同士の理解と
結びつきを深める機会にしたいと考えております。
ご多忙中とは存じますが、クラブの垣根を越えたつながりを作る「女子会」にぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

日　時　：  2026年3月１日（日） 受付14：30 ～　開会15：00 ～ 18：30
[bookmark: _1fob9te]
会　場　：　アマンダンセイル
　　　　　　千葉市中央区中央港1－28－2　TEL：043-203-3339

[bookmark: _Hlk215228960]内　容　：　第一部　　15：00 ～ 16：20　【グループディスカッション】
第二部　　16：30 ～ 18：30　【懇親会】

対象者　：　333-C地区女性会員

持ち物　：　名刺（無くても構いません）　筆記用具

問合せ先：　地区WYPTコーディネーター　Ｌ髙木　香寿江　 TEL：080-4099-2235

登録料　：　コース料理、飲み放題つき
8,000円（ソフトドリンク）／10,000円（フリードリンク）を選択ください

振込先　：　銀行名／千葉銀行本店営業部　普通口座番号／4162690
名　義／ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
※必ずクラブ名でお振込みください。

申込方法：　クラブでお取りまとめの上、別紙申込書にて、キャビネット事務局宛にお申込下さい。
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

[bookmark: _Hlk219733050]申込期限：  2026年2月10日（火）

振込期限：  2026年2月20日（金）　※2026年2月1（日）以降のお振込をお願いします。

以上

女性会員交流会「女子会」
参加申込書

 開催日：2026年3月1日（日）

申込日：　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk180236683]　　　R　　　Z　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　   　　　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL  ：

	氏名
	ふりがな
	支部名
（支部会員の場合記入）
	ドリンク
いずれかを選択

	ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ  　ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ
（\8,000）   （\10,000）

	ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ  　ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ
（\8,000）   （\10,000）

	ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ  　ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ
（\8,000）   （\10,000）

	ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ  　ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ
（\8,000）   （\10,000）

	ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ  　ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ
（\8,000）   （\10,000）

登録料　＠8,000円／1人 ×　　　　　名分　＝ 合計　　　　　　　　　　　円
＠10,000円／1人 ×　　　　　名分　＝ 合計　　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　円を　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
（金融機関）
　　　　　　　　　　　　振込み　　ました／予定です

口座名義

※必ずクラブ名でお振込下さい。

申込期限：　2026年2月10日（火）
振込期限：  2026年2月20日（金）　※2026年2月1（日）以降のお振込をお願いします。
返 信 先：　キャビネット事務局
	　　　　　　	E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756
image1.png